האינטרס החברתי המוגן שנפגע זהה, קיימת סמיכות זמנים גבוהה, מדובר במספר עבירות בעלות תכנית עבריינית זהה,
אף שאין רצף של מיקום אלא של זמן בלבד.

משעה שמדובר במספר עבירות היוצרות אירוע אחד, יש לקבוע לגביו, כך לפי סעיף 40 יג'(ב) לחוק העונשין התשל"ז -
1977, מתחם ענישה אחד.

באשר לשאלה השניה - ניתן לזהות את החובה להגן על בריאות ושלום הציבור, כמו גם הצורך למנוע פגיעה ונזק
לחברה, כערכים מוגנים שנפגעים מהתמכרות לסמים משני תודעה.

סחר בסם מסוכן מעמיק ומחריף את הפגיעה בערכים אלה.

עברתי על פסיקה הנוגעת לסחר בסם.

יסרב להצהיר - יאסר למשך 10 ימים. הצהרת הנאשם נרשמה לפניי.

ניתן בזאת צו כללי לכל המוצגים.

המזכירות תעביר העתק גזר הדין לממונה על עבודות השירות ולשירות המבחן.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, כ"ג תשרי תשפ"ב, 29 ספטמבר 2021, בהעדר הצדדים.